PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.03. 2016
	№
	40

 п. Большая Вишера
	О внесении изменений в постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 17.04.2012 № 67

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 17.04.2012 № 12 "Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в Большевишерском городском поселении" утвердив состав комиссии в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции
в Большевишерского городского поселении
	Иванов А.А.
	– Глава администрации Большевишерского городского поселения,  председатель комиссии;

	Карташова Е.В.
	– заместитель  Главы администрации Большевишерского городского поселения,  заместитель председателя комиссии;

	Куликова Л.В.
	– ведущий специалист Администрации Большевишерского городского поселения, секретарь комиссии.

	Члены  комиссии:

	 Зайцева Н.Д.
	- председатель Совета депутатов Большевишерского городского поселения (по согласованию);

	 Антонова Н.Г.
	– депутат Совета депутатов Большевишерского городского поселения (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в  газете «Малая Вишера» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
 Глава администрации       А.А. Иванов